Προϊτίδας ἀγνίζων κούρας, καὶ τὸν πατέρ' αὐτῶν  
 Προῖτον Ἀβαντιάδην καὶ γραῦν πέμπτην ἐνὶ  
 [τοῖσδε,  
 Δαδὶ μιᾷ (54), σκίλλῃ τε μιᾷ, πόσα (55) σώματα  
 [φώτων!

⌘ P. 844, ED. POTTER, 715-714, ED. PARIS.

σκοποῦντα, ἀπολῶ. « Speculatum si quis accedat,  
 perdam hunc ego hominem e vestigio. In foro sibi  
 quilibet nostrum et ambulat, et loquitur et sternu-  
 tat. Annon enim illis, qui sunt in civitate? Ita res  
 fiunt, ut natura institutæ sunt? » Sternutationes  
 olim superstitiosi observabant tanquam omina, si  
 dextræ, si sinistræ. Ita ut, si dum induitur calceus,  
 sternutamentum obtigisset, lectum repetere solerent,  
 ut tradit Augustinus lib. 1 *De doctr. Christiana*. Inde  
 κληρονομιστικῆς frequens mentio, de qua L. Cælius  
 Rhod. lib. xxiv, c. 27, *Antiq. lect.*, et Jos. Scaliger  
 lib. 1, c. 16, *Ausoniar. COLLECT.*

(46) Αὐτῷ. Ἐαυτῷ ms. Paris. et primæ Clemen-  
 tis edit.

(47) Πράγμαθ'. Ms. Paris. πράγματα.

(48) Ὁ Διογένης. Hæc Diogenes Laertius in *Dio-  
 gene* narrat, lib. vi, segm. 59: Εὐνούχου μοχθηροῦ  
 ἐπιγράψαντος ἐπὶ τὴν οἰκίαν, Μηδὲν εἰσὶτω κακόν·  
 Ὁ οὖν κύριος, ἔφη, τῆς οἰκίας πῶς εἰσελεύσεται;  
 « Cum spado quidam nequam domui suæ inscripse-  
 rat, Nil ingrediatur mali: Dominus igitur, inquit,  
 domus quomodo ingrediatur? » Deinde segm. 50:  
 Νεογάμου ἐπιγράψαντος ἐπὶ τὴν οἰκίαν, Ὁ τοῦ Διὸς  
 παῖς Ἡρακλῆς Καλλίνικος ἐνθάδε κατοικεῖ, μηδὲν εἰσὶ-  
 τω κακόν· ἐπέγραψε, Μετὰ τὸν πόλεμον ἢ συμμαχίᾳ·  
 « Inscripterat quidam domui suæ, uxore nuper du-  
 cta: Jovis filius Callinicus Hercules hic habitat,  
 nihil ingrediatur mali. Rescripsit ille: Post bellum  
 suppetiæ. » Hinc apparet, Clementem e duobus  
 Diogenis responsis unum composuisse. Idem a Theo-  
 doreto, Clementem scilicet sequente, factum in  
 serm. jam dicto: Οὕτω πάλιν οὗτος (Διογένης), ἐν  
 οἰκίᾳ τινὸς μοχθηροῦ ἐπιγεγραμμένον εὐρῶν, Ὁ τοῦ  
 Διὸς παῖς Καλλίνικος Ἡρακλῆς ἐνθάδε κατοικεῖ,  
 μηδὲν εἰσὶτω κακόν· Καὶ πῶς, ἔφη, ὁ κύριος εἰσε-  
 λεύσεται τῆς οἰκίας; « Kursus Diogenes cum repe-  
 risset apud quemdam domestico parieti inscriptum:  
 Jovis natus victoria clarus Hercules has habitat  
 ædes; nequid intret mali: Et quomodo, inquit, do-  
 minus intrabit domus? »

A Hunc vendo dicto citius, aut muto in foro.  
 Loquitur sibi ipse sternuitque quilibet.  
 Res ut futuræ, sponte sic fiunt sua.

Deinde sobrii quidem petunt sanitatem; implentes  
 autem se et comessionibus festis diebus volutan-  
 tes, morbos attrahunt. Multi autem suspensas quo-  
 que timent inscriptiones. Lepide admodum Dioge-  
 nes, cum invenisset scriptum ante domum cujusdam  
 improbi: « Insignis victoria Hercules hic habitat, nihil  
 mali ingrediatur. Et quomodo ingrediatur, inquit do-  
 minus ædium? » li autem ipsi omne lignum et omnem  
 lapidem pinguem, ut dicitur, adorantes, lanas flavas,  
 et frusta salis, et faces, et scillam, et sulphur timent,  
 incantati a præstigiatoribus per ⌘ quasdam immun-  
 das expiationes. Deus autem, qui revera est Deus,  
 sanctos solum novit justis moribus, sicut impuros, inju-  
 stos **303** et sceleratos. Videre quidem certe licet  
 ova ab his quæ purgantur si sota fuerint, vivificari:  
 atqui hoc nequaquam fieret, si ejus ipsius, quod  
 purgatur, mala participarent. Eleganter certe co-  
 micus quoque Diphilus his ridet præstigiatores: